
Číslo smlouvy objednatele: SPU 036156/2017      Číslo smlouvy zhotovitele: 2781/060 

 

1 

 

Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 77-2017-571101/2  

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj 

se sídlem: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
zastoupený: Zástupkyní ředitele Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj Mgr. Danou Liškovou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
Styčná adresa:   
  
  
Tel.:  
E-mail:        
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ: 01312774       
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: AGPOL s.r.o. 
sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 
zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.,jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
Tel.:  
E-mail:  
ID DS: ydbjhuf 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ: 28597044 
DIČ: CZ28597044 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 44147 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.  
 

 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace pro stavbu 
„Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk – l. etapa“ je: 

- změna termínu plnění  
- upřesnění Čl. V bod. 5.4 Cena a způsob platby. 



 2 

 
2. Termín plnění pro vyřízení pravomocného stavebního povolení uvedený v Čl. III SoD se mění  

z  30. 11. 2017 na 90 dní od získání potřebných souhlasů dotčených vlastníků 

3. Způsob platby se mění takto: 
 Cena za Plnění se hradí na základě faktur, které zhotovitel předloží objednateli za provedení části 

Plnění po řádném převzetí části Plnění. 
Cena za část Plnění „Projektová dokumentace“ je stanovena ve výši 80% celkové ceny Plnění, což 
činí 330 400,00 Kč bez DPH, tj. 399 784,00 Kč s DPH. Cena za část plnění „Vyřízení pravomocného  
stavebního povolení“ je stanovena ve výši 20% celkové ceny Plnění, což činí 82 600,00 Kč bez DPH, 
tj. 99 946,00 Kč s DPH.  

4. Důvodem ke změně termínu a změně způsobu platby jsou komplikace se získáním stavebního 
povolení, zapříčiněné vlastníky pozemků dotčených stavbou. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních 
 pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává v dalších částech beze změn.  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 
 obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně 
 nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ostravě dne: 28.11.2017  V Olomouci dne: 20.11.2017 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 
…………………………………… …………………………………… 
   
Mgr. Dana Lišková Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 
zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu  jednatel společnosti 
pro Moravskoslezský kraj  


